МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШ Е НИ Е

О награждении наградным (почетным) знаком

«За заслуги перед городом»

Принято Муниципальным советом            26 октября 2017 года

города Сестрорецка             N 139

В соответствии с п.7 Положения о наградном (почетном) знаке «За

заслуги перед городом», утвержденного решением Муниципального совета

города Сестрорецка от 16 апреля 2015 года N 40, рассмотрев ходатайство

депутата Муниципального совета города Сестрорецка Васильева В.М.,

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Наградить наградным (почетным) знаком «За заслуги перед городом

Чой Донг Еля (Choi Dong Ryeol), генерального директора ООО «Хендэ Мотор

Мануфактуринг Рус»» – за многолетний добросовестный труд, организацию и

проведение экологических акций, мероприятий по озеленению и

благоустройству территории муниципального образования города

Сестрорецка.

2. Поручить заместителю председателя Муниципального совета города

Сестрорецка Матвееву В.В. произвести вручение наградного (почетного)

знака в торжественной обстановке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования – председателя Муниципального совета города

Сестрорецка Бельского А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального образования –

председатель Муниципального совета

города Сестрорецка                 А.Н.Бельский

Санкт-Петербург

город Сестрорецк.